[image: Описание: Описание: Описание: ГЕРБ ДЕБЕССКОГО РАЙОНА копия]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 06 марта 2014 года № 8 «О создании экспертной комиссии по определению мест, в которых не допускается нахождение детей, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), лиц, сопровождающих ребенка, или лиц, осуществляющих мероприятия с их участием»

Принято Советом депутатов                                                           27 августа 2020 года

В соответствии с Законом УР от 18 октября 2011 года № 59-РЗ «О мерах по защите здоровья и развития детей в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов муниципального образования «Дебесский район» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 06 марта 2014 года № 8 «О создании экспертной комиссии по определению мест, в которых не допускается нахождение детей, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), лиц, сопровождающих ребенка, или лиц, осуществляющих мероприятия с их участием» следующее изменение:
Приложение № 2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                                      О.Р. Степанова

с. Дебесы
27 августа 2020 года
№ 32

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования «Дебесский район»
[bookmark: _GoBack]от «27» августа 2020 года № 32

Состав экспертной комиссии по определению мест, в которых не допускается нахождение детей, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), лиц, сопровождающих ребенка, или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

1. Иванов Леонид Юрьевич – Первый заместитель главы Администрации района – заместитель главы Администрации района по социальной политике, председатель комиссии;
2. Шкляева Ольга Викторовна – начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Дебесский район», заместитель председателя комиссии;
3. Уракова Наталья Рудольфовна – ведущий специалист-эксперт - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Дебесский район», секретарь комиссии;
4. Ложкина Елена Михайловна – начальник управления экономики Администрации муниципального образования «Дебесский район»;
5. Главатских Леонид Леонидович – заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район»;
6. Андреев Павел Александрович – заместитель начальника отдела культуры, молодежи и спорта Администрации муниципального образования «Дебесский район»;
7. Воронцова Наталия Вячеславовна – начальник сектора правовой и кадровой работы Управление правовой и организационной работы Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района;
8. Сунцов Валерий Юрьевич – председатель Общественного совета муниципального образования «Дебесский район» (по согласованию);
9. Перминов Николай Олегович – начальник ОП «Дебесское» межмуниципального отдела МВД России «Кезский» (по согласованию);
10. Макарова Наталья Сергеевна – исполняющий обязанности председателя Молодежного парламента муниципального образования «Дебесский район» (по согласованию).

image1.png